

Dexi ApS
Bredgade 36 C, 2.
1260 København K
CVR-nr. 37272744

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2018

Dirigent

Navn: Henrik Hofmeister

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dexi ApS
Bredgade 36 C, 2.
1260 København K

CVR-nr.: 37272744
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Hans Rene Stockner, formand
Finn Winchler Andersen
Henrik Hofmeister

Direktion

Henrik Hofmeister, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i web scraping software og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.134 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.505.196	704.831
Personaleomkostninger	1	(1.030.457)	(1.079.268)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(1.087.030)</u>	<u>(189.217)</u>
Driftsresultat		(612.291)	(563.654)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(626.977)	0
Andre finansielle indtægter	3	10.509	0
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(44.343)</u>	<u>(86.743)</u>
Resultat før skat		(1.273.102)	(650.397)
Skat af årets resultat	5	<u>138.842</u>	<u>140.378</u>
Årets resultat		<u>(1.134.260)</u>	<u>(510.019)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		2.158.717	0
Overført resultat		<u>(3.292.977)</u>	<u>(510.019)</u>
		<u>(1.134.260)</u>	<u>(510.019)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		2.992.182	2.041.150
Immaterielle anlægsaktiver	6	2.992.182	2.041.150
Indretning af lejede lokaler		39.838	79.681
Materielle anlægsaktiver	7	39.838	79.681
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Deposita		177.341	120.793
Finansielle anlægsaktiver	8	177.341	120.793
Anlægsaktiver		3.209.361	2.241.624
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		521.036	289.721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.400	0
Udskudt skat		0	40.158
Tilgodehavender		529.436	329.879
Likvide beholdninger		381.427	795.914
Omsætningsaktiver		910.863	1.125.793
Aktiver		4.120.224	3.367.417

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	54.117	54.117
Reserve for udviklingsomkostninger		3.901.110	1.742.393
Overført overskud eller underskud		(2.259.694)	1.033.283
Egenkapital		1.695.533	2.829.793
Udskudt skat		201.000	0
Hensatte forpligtelser		201.000	0
Anden gæld		1.014.634	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.014.634	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		106.359	0
Skyldig selskabsskat		0	900
Anden gæld		626.894	536.724
Periodeafgrænsningsposter		475.804	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.209.057	537.624
Gældsforpligtelser		2.223.691	537.624
Passiver		4.120.224	3.367.417
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	54.117	1.742.393	1.033.283	2.829.793
Årets resultat	0	2.158.717	(3.292.977)	(1.134.260)
Egenkapital ultimo	54.117	3.901.110	(2.259.694)	1.695.533

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	756.281	593.791
Pensioner	55.568	10.929
Andre omkostninger til social sikring	48.001	237.060
Andre personaleomkostninger	170.607	237.488
	1.030.457	1.079.268
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.047.187	0
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	39.843	189.217
	1.087.030	189.217
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.539	0
Valutakursreguleringer	970	0
	10.509	0
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	44.343	906
Valutakursreguleringer	0	85.837
	44.343	86.743
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(138.842)	(140.378)
	(138.842)	(140.378)

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Deposita kr.
8. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	120.793
Tilgange	9	56.548
Kostpris ultimo	9	177.341
Årets nedskrivninger	(9)	0
Nedskrivninger ultimo	(9)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	177.341

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dexi Ltd.	England	Ltd.	100,0

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
9. Virksomhedskapital			
A-aktier	50.000	1	50.000
B-aktier	4.117	1	4.117
	54.117		54.117

	2017 kr.	2016 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	130.398	126.600

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cloudscape Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de

Noter

sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
